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var foregaaet ved Rekonstruktionen i 1922, 
og saa nævnte det ærede Medlem, at ved 
denne Rekonstruktion medvirkede Bank- 
inspektøren og Statsministeren. Nu tror 
jeg rigtignok, at Bankinspektørens Med- 
virken var mindre end minimal, jeg tror 
ikke, han deltog i den Rekonstruktion, 
som da fandt Sted. Og hvad Statsmini- 
steren angaar, vil jeg sige til det ærede 
Medlem, at lige saa lidt som det kunde 
falde mig ind at lægge noget Ansvar paa 
den nuværende Statsminister for det Re- 
sultat, som Forhandlingerne i Juli Maaned 
angaa,ende Revisions- og Diskontobankens 
Forhold gav 홢 Forhandlinger, som jo re- 
sulterede i. Lukning af Banken 홢, lige saa 
lidt burde det ærede Medlem forsøge i 
forblommede Ytringer at lægge noget An- 
svar paa den tidligere Statsminister for 
det, der skete ved Rekonstruktionen i 1922. 
Jeg synes, at i Spørgsmaal af den Art 
skræmmer Sporene, og at man burde af- 
holde sig fra paa ny at betræde dem. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Hans Nielsen: Jeg skal tillade mig 
at foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Jeg skal hermed afbryde 
Forhandlingerne. 

Ved Skrivelse af 11. ds. henleder 
Undervisningsministeren Opmærksomheden 
paa, at der vil være at vælge ét Medlem 
til den i § 2 i Lov Nr. 555 af 4. Oktober 
1919 om Oprettelse af 홢Rask-Ørsted Fon- 
det" (Danmarks internationale videnskabe- 
lige Fond) nævnte Komité i Stedet for 
fhv. Landstingsmand, Ingeniør Alexander 
Foss, der af Helbredshensyn ønsker sig 
fritaget for dette Hverv. 

Ved Folketingsmand Andreasen er fra 
Kaptajn af Flaaden C. G. H. Hedemann 

og Skibsingeniør T. J. C. Juul modtaget 
et Andragende om Statsstøtte til Forar- 
bejder og Undersøgelser vedrørende Spørgs- 
maalet om Overførsel af lastede Jernbane- 
vogne i lukket Skibsrum i stort Antal 
uden Anvendelse af Færgelejer. 

Andragendet vil blive tilstillet Finans- 
udvalget. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Torsdag den 16. Oktober, Kl. 1 
med følgende Dagsorden: 

1 1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om Aktieselskabet Kjø- 
benhavns Diskontobank og Revisions- 
banks Likvidation. 

2) Første Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April 1925 til 31. Marts 1926. 

Mødet hævet Kl. 525. l l 

4 d e  Møde.  

Torsdag den 16. Oktober Kl. 1. 

Formanden: I Skrivelse af Gaars Dato 
meddeler Landbrugsministeren, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Tilvirkning og 
Forhandling af Margarine, m. m., 

Forslag til Lov om Sküvfügedelevers. 
Uddannelse og 

Forslag til Lov om Indførelse af Lov 
Nr. 280 af 6. Maj 1921 om Kapitelstakstens 
Fastsættelse i de sønder jydske Landsdele. 
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